

GPW - Indeksy					
Indeksy	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Relatywnie do WIG	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
WIG	58 665,2	↑2,61%	-	4,71%	2,09%
WIG20	1 763,3	↑3,15%	0,53%	5,57%	-1,60%
mWIG40	4 501,7	↑2,11%	-0,49%	3,13%	8,36%
sWIG80	20 135,1	↑0,07%	-2,48%	2,75%	15,08%

GPW - FW20				
Wybrane dane	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
FW20M2320	1 784	0,0	↑3,18%	5,56%
				-2,99%

Indeksy zagraniczne - kursy zamknięcia				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
BOVESPA (BRAZYLIA)	103 713,5	↑1,89%	-0,70%	-5,49%
BUX (WĘGRY)	41 603,8	↓-1,72%	-4,22%	-5,00%
CAC 40 (FRANCJA)	7 263,4	↑1,06%	-1,51%	12,20%
DAX (NIEMCY)	15 522,4	↑1,26%	-1,32%	11,48%
DIJA (USA)	32 859,0	↑0,43%	-2,12%	-0,87%
EUROSTOXX 50 (EU)	4 285,4	↑1,28%	-1,30%	12,96%
FTSE 100 (GB)	7 620,4	↑0,74%	-1,82%	2,26%
ISE 100 (TURCJA)	4 896,1	↓-0,95%	-3,47%	-11,13%
MERVAL (ARGENTYNA)	251 639,1	↑1,02%	-1,55%	24,52%
MSCI EM	985,8	↑0,57%	-1,99%	3,07%
NASDAQ COMPOSITE (USA)	12 013,5	↑0,73%	-1,83%	14,78%
PX (CZECHY)	1 336,7	↑1,18%	-1,39%	11,23%
RTS (ROSJA)	1 006,4	↑0,19%	-2,36%	3,75%
S&P 500	4 050,8	↑0,57%	-1,99%	5,50%

Indeksy zagraniczne - kurs na godzinę: 8:34				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
NIKKEI225 (JAPONIA)	28 041,5	↑0,93%	-1,64%	7,46%
HANG SENG (HONG KONG)	20 481,0	↑0,64%	-1,92%	3,54%
BSE 30 (INDIE)	58 635,7	↑1,17%	-1,41%	-3,62%
KOSPI 100 (KOREA Płd.)	2 423,1	↑1,23%	-1,35%	8,35%
SHANGHAI A-SHARE (CHINY)	3 430,8	↑1,17%	-1,41%	11,05%
SHANGHAI B-SHARE (CHINY)	294,4	↑0,03%	-2,52%	5,18%

Kontrakty terminowe - kurs na godzinę: 8:34				
Futures	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do FWIG20	Zmiana od początku roku
EuroStoxx50 Futures	4 232,0	↑0,00%	-3,08%	11,81%
CAC40 Futures	7 283,5	↑0,11%	-2,98%	12,20%
DAX Futures	15 700,0	↑0,09%	-2,99%	12,24%
S&P500 Futures	4 084,5	↑0,11%	-2,98%	4,87%
DIJA Futures	32 929,0	↑0,21%	-2,88%	-0,67%
NASDAQ Futures	13 096,5	↑0,11%	-2,98%	17,57%

Waluty - kurs na godzinę: 08:34				
Waluta	Kurs [PLN]	Zmiana [PLN]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
EUR	4,6753	0,0006	↑0,01%	-2,53%
CHF	4,6950	0,0007	↑0,01%	-0,66%
USD	4,2911	0,0043	↑0,10%	-2,45%
EUR/USD	1,0895	-0,0010	↓-0,09%	1,79%



Surowce - kursy zamknięcia				
Surowiec	Kurs	Zmiana [%]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
ROPA WTI (USD za baryłkę)	74,3	↓-0,16%	-2,70%	-7,73%
MIEDŹ (USD za tonę)	9 039,0	↓-0,07%	-2,61%	7,88%
ZŁOTO (USD za uncję)	1 965,8	↑0,04%	-2,50%	7,40%
SREBRO (USD za uncję)	24,0	↑0,23%	-2,32%	-0,56%
PLATYNA (USD za uncję)	997,1	↑0,02%	-2,52%	-8,14%
GAZ ZIEMNY (USD za MMBtu)	2,1	↑0,00%	-2,54%	-52,61%
W. KAMIENNY (USD za tonę)	176,8	↑0,08%	-2,47%	-56,27%
CYNK (USD za tonę)	2 949,5	↓-1,29%	-3,80%	-0,86%
ŻELAZO (CNY za tonę)	911,0	↑1,62%	-0,96%	6,55%
CYNA (USD za tonę)	25 916,0	↑0,40%	-2,15%	4,47%
ALUMINIUM (USD za tonę)	2 386,0	↑0,25%	-2,30%	0,34%
OLÓW (USD za tonę)	2 138,5	↑0,00%	-2,54%	-6,74%
NIKIEL (USD za tonę)	23199,0	↓-2,29%	-4,78%	-25,45%

Źródło: Bloomberg

Źródło: Bloomberg

Największe wzrosty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty
ALLEGRO	29,8	↑14,0%	280 605 273	BUMECH	37,4	↑21,6%	12 557 804	AGORA	6,7	↑6,3%	332 525
PZU	35,0	↑6,8%	109 720 484	ENEA	6,3	↑7,6%	6 984 732	MLSYSTEM	58,5	↑5,3%	247 100
PGE	6,4	↑6,6%	17 649 385	EUROCASH	18,5	↑7,6%	37 673 234	AILLERON	21,4	↑3,9%	400 143
KGHM	123,3	↑4,0%	97 456 246	BOGDANKA	38,8	↑6,4%	7 203 898	BIOMAXIMA	26,2	↑3,6%	40 792
CDPROJEKT	113,3	↑2,8%	84 618 785	TAURONPE	2,0	↑6,4%	11 180 006	WITTCHEN	30,4	↑3,4%	220 673

Największe spadki											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty
KETY	530,0	↓-0,9%	4 553 921	SELVITA	78,0	↓-6,6%	5 862 792	DATAWALK	58,0	↓-13,4%	1 743 745
DINOPL	382,9	↓-0,6%	137 308 033	MOBRUK	329,0	↓-4,1%	3 415 051	MIRBUD	6,9	↓-5,0%	6 890 763
PEPCO	41,9	↑0,4%	26 462 740	11BIT	660,0	↓-2,5%	844 899	SPYROSOFT	572,0	↓-4,3%	233 810
ASSECOPOL	75,4	↑0,5%	4 272 438	BENEFIT	1115,0	↓-2,2%	2 516 295	ASSECOSBS	39,0	↓-3,7%	95 202
ORANGEPL	6,7	↑1,2%	13 635 196	DOMDEV	128,0	↓-1,4%	1 205 307	ENTER	33,9	↓-3,1%	2 063 340

Największe obroty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
ALLEGRO	29,8	↑14,0%	280 605 273	EUROCASH	18,5	↑7,6%	37 673 234	MIRBUD	6,9	↓-5,0%	6 890 763
DINOPL	382,9	↓-0,6%	137 308 033	BUMECH	37,4	↑21,6%	12 557 804	TIM	48,7	↓-0,1%	6 258 557
PZU	35,0	↑6,8%	109 720 484	TAURONPE	2,0	↑6,4%	11 180 006	COGNOR	10,5	↓-2,8%	3 364 541
PKNORLEN	58,4	↑2,6%	108 974 306	TSGAMES	95,1	↑2,3%	10 064 241	CIGAMES	3,4	↑0,1%	2 623 101
KGHM	123,3	↑4,0%	97 456 246	CIECH	56,2	↑0,5%	9 046 609	TORPOL	21,0	↑0,5%	2 374 069

CATALYST

Catalyst - największe obroty											
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
OK0724	92,8	↑0,1%	170 076	WZ0525	99,9	↑0,4%	52 146	PEO1027	96,9	↑0,4%	36 618
GHI1224	100,0	↑0,5%	158 628	PRF0125	101,8	↑0,9%	40 786	KR10228	99,8	↑0,0%	34 342
KGHO624	100,3	↑0,0%	89 435	KIN1025	100,1	↑0,6%	38 204	KRU1123	101,0	↓0,0%	33 529
OK0423	99,7	↑0,0%	63 688	KRU0626	84,9	↑0,1%	37 526	FMF0624	100,2	↑0,5%	30 045
KRU0924	100,9	↑0,1%	60 558	PEO1027	96,9	↑0,4%	36 618	PCR1023	98,0	↓-0,5%	29 988

Źródło: GPW

Informacja dnia CD PROJEKT SA

Zysk netto CD Projektu w IV kw. wyniósł 134,6 mln zł, blisko konsensusu. Zysk netto CD Projektu w czwartym kwartale 2022 roku wyniósł 134,6 mln zł - poinformowała spółka w komunikacie. Zysk netto jest o 5 proc. wyższy od konsensusu PAP Biznes. EBITDA CD Projektu w IV kw. wyniosła 165,4 mln zł i jest zgodna z konsensem. Przychody grupy sięgnęły 347 mln zł i były 3 proc. wyższe od oczekiwań analityków. "Dzięki solidnej sprzedaży Cyberpunka 2077 i Wiedźmina 3 nasze skonsolidowane przychody wyniosły w 2022 roku 953 mln zł, a zysk netto przekroczył 347 mln zł. Dużą jego część – ponad 200 mln zł – przeznaczaliśmy na wydatki na inwestycje w rozwój naszych przyszłych produkcji" – powiedział cytowany w komunikacie prasowym wiceprezes CD Projektu ds. finansowych, Piotr Nielubowicz. "Dzięki mocnym tytułom w katalogu i pomimo braku premier 2022 był drugim najlepszym rokiem w historii Grupy CD Projekt pod względem osiągniętych wyników finansowych" - napisano w komunikacie prasowym. (PAP Biznes)

Komentarz DM Banku BPS. Wyniki CD Projektu za IV kwartał są lepsze niż rok temu i wyższe niż w poprzednim kwartale oraz nieznacznie powyżej oczekiwań. Przychody wyniosły 329,2 mln zł, co oznacza wzrost o 20,5 proc. r/r i 34,1 proc. k/k (2,9 proc. powyżej konsensusu). Niezmiennie sprzedaż w największym stopniu napędzają dwie gry: Cyberpunk i Wiedźmin 3. Zysk operacyjny był wyższy o 51 proc. r/r i 47,2 proc. k/k i ukształtował się na poziomie 142,9 mln zł (oczekiwania na poziomie 141,3 mln zł), zaś zysk netto wzrósł o 53,7 proc. r/r i 36,3 proc. k/k do 134,6 mln zł (konsensus zakładał 127,7 mln zł). W połowie marca notowania CD Projektu zanotowały silny zjazd po informacji o dokonaniu odpisu z tytułu prac nad projektem Syriusz 42,9 mln zł, co oznacza de facto rozpoczęcie prac nad tą grą od nowa. CD Projekt deklaruje, że w odniesieniu do pozostałych projektów będących obecnie w fazie rozwoju (Polaris, Canis Majoris i Orion) takiego ryzyka nie ma. W naszej ocenie, krótkoterminowym katalizatorem wartości Spółki będzie nowy dodatek do Cyberpunka (Phantom Liberty), którego akcja marketingowa ma ruszyć na początku czerwca. W długim okresie zaś istotne będą informacje dot. postępu prac w nowych grach. Nie bez znaczenia dla rentowności CD Projektu jest także presja płacowa – Spółka przemodelowała politykę wynagrodzeń, czego skutkiem jest szybszy i ponad inflacyjny wzrost płacy zasadniczej. Takie podejście z jednej strony generuje dodatkowe koszty, ale z drugiej pozwoli Spółce przyciągać nowe i zatrzymać obecne talenty. (Ł. Bryl)

Informacja dnia PKN ORLEN SA

Daniel Obajtek powołany na prezesa zarządu PKN Orlen na kolejną kadencję. Rada nadzorcza PKN Orlen powołała Daniela Obajtka na prezesa zarządu na kolejną kadencję - poinformowała spółka w komunikacie. Jak podała spółka, minister Aktywów Państwowych, działający jako podmiot uprawniony do wykonywania praw z akcji PKN Orlen należących do Skarbu Państwa, powołał Daniela Obajtka na członka zarządu nowej trzyletniej kadencji rozpoczynającej się z dniem odbycia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy 2022. Następnie rada nadzorcza spółki powierzyła Danielowi Obajtkowi funkcję prezesa zarządu PKN Orlen w okresie nowej wspólnej kadencji zarządu. (PAP Biznes)

Informacja dnia DEVELIA SA

Develia miała 181,3 mln zł zysku netto w czwartym kwartale 2022 r., powyżej konsensusu. Zysk netto Develii w czwartym kwartale wyniósł 181,3 mln zł, w porównaniu do 69,2 mln zł zysku rok wcześniej - wynika z raportu kwartalnego. Konsensus PAP Biznes zakładał zysk na poziomie 132,9 mln zł, a prognozy znajdowały się w przedziale 107,6-146,8 mln zł. Przychody Develii w czwartym kwartale wyniosły 747,6 mln zł, a zysk operacyjny 214,7 mln zł, wobec 315,6 mln zł przychodów i 155,6 mln zł EBIT w analogicznym okresie przed rokiem. Konsensus zakładał 716,2 mln zł przychodów i 161,6 mln zł EBIT. Przychody ze sprzedaży po czterech kwartałach 2022 r. wyniosły 1.067,9 mln zł, wobec 911,9 mln zł rok wcześniej, a zysk netto 231,8 mln zł wobec 153,9 mln zł w analogicznym okresie poprzedniego roku. Zysk brutto ze sprzedaży z działalności deweloperskiej za cztery kwartały 2022 r. wyniósł 334 mln zł przy przychodach 1.013,6 mln zł. Zysk brutto ze sprzedaży z usług najmu wyniósł 27 mln zł przy przychodach 53,9 mln zł. (...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia
DB ENERGY SA**

Cena emisyjna akcji w ofercie DB Energy ustalona na 26 zł. Zarząd DB Energy ustalił cenę emisyjną akcji serii D w wysokości 26 zł - poinformowała spółka w komunikacie. Cena maksymalna akcji serii D DB Energy wynosiła 29 zł. Spółka podała, że w ramach transzy inwestorów detalicznych zaoferuje 93.000 akcji serii D, a w ramach transzy inwestorów instytucjonalnych 322.000 akcji. Wcześniej spółka informowała, że wpływy z emisji zostaną przeznaczone na rozwój działalności w modelu inwestycyjnym, w tym modelu ESCO, intensyfikację działań związanych z internacjonalizacją oraz kontynuację prowadzenia działalności badawczo-rozwojowej. DB Energy odnotowało w roku obrotowym 2021/2022 8,2 mln zł skonsolidowanego zysku netto wobec 2,5 mln zł rok wcześniej. Zysk operacyjny wyniósł 11,5 mln zł wobec 3,4 mln zł zysku rok wcześniej. EBITDA wyniosła 12,2 mln zł, co oznacza wzrost o 198 proc. r/r. W lipcu 2019 roku DB Energy zadebiutowało na rynku NewConnect. (...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia
ERBUD SA**

Zysk netto Erbudu w IV kw. '22 r. wyniósł 4,56 mln zł; przychody 1.060,1 mln zł. Zysk netto grupy Erbud wyniósł w czwartym kwartale 2022 roku 4,65 mln zł, podczas gdy rok wcześniej było to 18,7 mln zł – wynika z raportu rocznego spółki i obliczeń własnych PAP. EBIT grupy Erbud wyniósł w czwartym kwartale 2022 roku 0,3 mln zł, zaś rok wcześniej było to 35,5 mln zł. Przychody wyniosły 1.060,1 mln zł, podczas gdy rok wcześniej 930,4 mln zł. W całym 2022 roku zysk netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej wyniósł 8,3 mln zł, a w 2021 roku było to 8,8 mln zł. Grupa Erbud wypracowała w całym 2022 r. 3.856 mln zł sprzedaży, wobec 3.102 mln zł rok wcześniej (+24,3 proc. r/r). Jednocześnie spółka osiągnęła 33,8 mln zł znormalizowanego zysku operacyjnego oraz 11 mln zysku netto, podczas gdy w 2021 r. było to – odpowiednio – 90,8 mln zł i 21,3 mln zł. (...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia
FERRO SA**

Ferro miało w 2022 roku 66,5 mln zł zysku netto, zgodnie z oczekiwaniami. Ferro miało w 2022 roku 66,5 mln zł zysku netto wobec 110 mln zł zysku przed rokiem - poinformował producent i dystrybutor armatury sanitarnej i instalacyjnej oraz źródeł ciepła w komunikacie. Ankietowani przez PAP Biznes analitycy spodziewali się, że zysk netto w zeszłym roku wyniesie 63-66 mln zł. Zysk brutto spółki spadł w zeszłym roku do 78,8 mln zł ze 110 mln zł rok wcześniej. Zysk operacyjny zmniejszył się nieznacznie i wyniósł 105,6 mln zł wobec 106,6 mln zł przed rokiem. (...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia
GETIN HOLDING SA**

Getin Holding chce wypłacić 0,58 zł dywidendy na akcję. Getin Holding chce wypłacić 0,58 zł dywidendy na akcję, co daje łączną kwotę dywidendy w wysokości 110,1 mln zł - poinformowała spółka w komunikacie. Wypłata dywidendy będzie z kapitału zapasowego w części utworzonej z zysku netto osiągniętego przez spółkę w latach ubiegłych. Proponowanym przez zarząd dniem dywidendy jest 5 maja, a jej wypłata miałyby nastąpić 10 maja. Wniosek zarządu został pozytywnie zaopiniowany przez radę nadzorczą. Ostateczna decyzja w zakresie wypłaty dywidendy zostanie podjęta przez zwyczajne walne zgromadzenie Getin Holding. (PAP Biznes)

**Informacja dnia
ONDE SA**

Zysk netto grupy Onde w IV kw. '22 wyniósł 5 mln zł, przychody 237,4 mln zł. Grupa Onde miała w czwartym kwartale 2022 r. 237,4 mln zł przychodów. EBIT ukształtował się na poziomie 11,4 mln zł, a zysk netto wyniósł 5 mln zł, co stanowi 70 proc. wyniku rocznego – podała spółka w komunikacie prasowym. W całym 2022 roku Onde miał 1.092,9 mln zł przychodów wobec 1.217,4 mln w 2021 r. Pozwoliło to na osiągnięcie 21,9 mln zł zysku operacyjnego oraz 7,2 mln zł zysku netto. EBITDA wyniosła 30 mln zł. (...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia
PLANTWEAR SA**

Nabycie zorganizowanej części przedsiębiorstwa przeznaczonej do produkcji domów drewnianych. Zarząd Plantear S.A. z siedzibą w Radzynie Podlaskim, informuje, że w dniu 30 marca 2023 roku Spółka nabyła od Wiktora Pyrzyka własność wyodrębnionego organizacyjnie i finansowo zespołu składników materialnych i niematerialnych przeznaczonych do prowadzenia działalności gospodarczej, której przedmiotem jest produkcja domów drewnianych [zwanego dalej "Zorganizowaną Częścią Przedsiębiorstwa"]. Cena za nabycie Zorganizowanej Części Przedsiębiorstwa została ustalona na kwotę 293.820,00 zł [słownie: dwieście dziewięćdziesiąt trzy tysiące osiemset dwadzieścia złotych]. Na zapłatę ceny Spółka przeznaczy środki pozyskane z emisji akcji serii F. (...) (ESPI RB NR 3/23)

**Informacja dnia
BUDIMEX SA**

Grupa Budimex miała w 2022 r. 562,4 mln zł EBIT, zgodnie z szacunkami. Grupa Budimex miała w 2022 r. 8,619 mld zł przychodów, 562,4 mln zł EBIT i 534,4 mln zł zysku netto j.d. - wynika z raportu rocznego. Wyniki są zgodne z szacunkami. W 2021 roku przychody wyniosły 7,911 mld zł, EBIT 587,1 mln zł, a zysk netto j.d 971,6 mln zł. Zysk brutto ze sprzedaży w 2022 r. wzrósł do 872,4 mln zł z 833,8 mln zł w 2021 roku. (PAP Biznes)

Grupa Budimex planuje na '23 ok. 155 mln zł nakładów inwestycyjnych. Grupa Budimex planuje na 2023 r. nakłady inwestycyjne na poziomie około 155 mln zł - podano w rocznym sprawozdaniu. Jak podano, 52 mln zł mają przypaść na spółkę Budimex, ok. 12 mln zł na spółkę Budimex Kolejnictwo, a 73 mln zł na Grupę FBSerwis. "Główne nakłady dotyczą nabycia maszyn budowlanych i kolejowych oraz realizacji projektów informatycznych, a także inwestycji w odnawialne źródła energii. Nakłady inwestycyjne planowane przez Grupę FBSerwis będą dotyczyły inwestycji w obszarze usług komunalnych oraz środków transportu" - dodano. Portfel zamówień budowlanych Grupy Budimex na koniec grudnia 2022 roku wyniósł 13,29 mld zł, co stanowi wzrost o 2 proc. w porównaniu z końcem 2021 roku. (PAP Biznes)

**Informacja dnia
ECHO
INVESTMENT SA**

Echo sprzedało biurowiec w Warszawie. Trigea Real Estate Fund kupił od Echo Investment budynek biurowy Moje Miejsce II. To już druga transakcja tych firma w ostatnich 12 miesiącach. Moje Miejsce II w Warszawie, czyli drugi biurowiec wielofunkcyjnego projektu Moje Miejsce należącego do Echo Investment, został kupiony przez Trigea Real Estate Fund. Wartość transakcji wyniosła prawie 45 mln EUR. Budynek zaprojektowany przez biuro JEMS Architekci ma certyfikat środowiskowy BREEAM na poziomie Excellent. (...) Źródło: Puls Biznesu (pb.pl) <https://www.pb.pl/echo-sprzedalo-biurowiec-w-warszawie-1181607>

**Informacja dnia
GRUPA AZOTY SA**

Grupa Azoty miała w IV kw. ok. 296 mln zł straty EBITDA, zgodnie z szacunkami. Grupa Azoty miała w czwartym kwartale 2022 r. 5,1 mld zł przychodów, a wynik EBITDA był ujemny i wyniósł ok. 296 mln zł. Strata netto przekroczyła 1 mld zł - wynika z raportu rocznego. Wyniki są zgodne z wcześniejszymi szacunkami. W całym 2022 r. Grupa Azoty miała 24,7 mld zł skonsolidowanych przychodów ze sprzedaży i 2,55 mld zł zysku EBITDA. Zysk netto wyniósł blisko 584 mln zł. Rok wcześniej, w 2021 r., Grupa Azoty odnotowała 15,9 mld zł przychodów, 1,95 mld zł EBITDA i 633,7 mln zł zysku netto. (...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia
SKARBIEC
HOLDING SA**

Skarbiec Holding miał 7,1 mln zł straty netto w I połowie roku obrotowego 2022/23. Skarbiec Holding, właściciel Skarbiec TFI, w pierwszym półroczu roku obrotowego 2022/23 miał 27,9 mln zł skonsolidowanych przychodów wobec 63,2 mln zł przychodów rok wcześniej. Spółka wykazała 7,1 mln zł straty netto wobec 13,6 mln zł zysku netto przed rokiem - poinformował Skarbiec Holding w komunikacie. Głównymi czynnikami mającymi wpływ na rezultaty finansowe grupy Skarbiec Holding w pierwszej połowie roku obrotowego były spadek średnich aktywów pod zarządzaniem funduszami, a także obniżenie maksymalnego limitu opłaty stałej za zarządzanie w funduszach i subfunduszach otwartych do 2,0 proc. od początku 2022 roku z 2,5 proc. w poprzednim roku. Wynagrodzenie zmienne wyniosło 1,46 mln zł w porównaniu do 15 mln zł w okresie poprzednim. Wynagrodzenie stałe za zarządzanie funduszami inwestycyjnymi i portfelami klientów spadło o 47 proc. r/r i wyniosło 25,1 mln zł. (...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia
AUTO PARTNER SA**

Auto Partner chce wypłacić 0,15 zł dywidendy na akcję. Zarząd spółki Auto Partner rekomenduje wypłatę dywidendy w łącznej kwocie 19,6 mln zł, czyli 0,15 zł na akcję - podała spółka w komunikacie. W 2022 roku spółka również wypłaciła 0,15 zł dywidendy na akcję. (PAP Biznes)

WIG20 FUTURES



Źródło: Bloomberg

Komentarz DM Banku BPS. Mocna końcówka miesiąca na GPW przyniosła zdecydowane rozstrzygnięcie. Rynek zdecydował się na wybicie górą, więc decyzja, który kierunek będzie dominował przez najbliższe 2-3 miesiące została w końcu podjęta. Obecnie strefa 1700-1750pkt. będzie stanowić silne wsparcie. WIG20 zakończył wczorajsze notowania wzrostem o 3,15 proc. na poziomie 1763,29 pkt., Indeks szerokiego rynku WIG wzrósł na zamknięciu sesji o 2,61 proc. kończąc notowania na poziomie 58665,21 pkt., Indeksy mniejszych spółek zachowały się nieco słabiej, mWIG40 wzrósł o 2,11 proc. i zakończył notowania na poziomie 4501,68 pkt., sWIG80 zakończył sesję wzrostem jedynie o 0,07 proc. na poziomie 20135,09 pkt. Obroty na rynku były wyższe niż poprzedniego dnia i wyniosły 1,33 mld zł wobec 1,03 mld zł w środę. LOP na serii FW20M2320 osiągnęła na wczorajszym zamknięciu wartość 40246 wobec 38069 pozycji na zamknięciu poprzedniego dnia, a volumen obrotu wyniósł 34116 wobec 25228 kontraktów poprzedniego dnia. Sentyment na rynkach wyraźnie się poprawił i GPW dołączyła do wzrastających rynków. Dzisiejsze dane o inflacji w Polsce oraz solidna porcja danych w strefie euro i z USA mogą wzmocnić wczorajsze tendencje na rynkach w obliczu zmniejszających się obaw o kondycję sektora bankowego. (T. Czarnecki)

Dane makro**31.03.2023**

Piątek		Wydarzenie	Okres	Odczyt	Poprzednio
1:00	Korea Południowa	Produkcja przemysłowa m/m	lut	-3,2%	2,4% (R)
1:00	Korea Południowa	Produkcja przemysłowa r/r	lut	-8,1%	-13% (R)
1:00	Korea Południowa	Sprzedaż detaliczna m/m	lut	5,3%	-1,1% (R)
1:00	Korea Południowa	Sprzedaż detaliczna r/r	lut	-0,8%	-0,9% (R)
1:30	Japonia	Bazowa inflacja CPI rejonu Tokio r/r	lut	3,2%	3,3%
1:30	Japonia	Inflacja CPI rejonu Tokio r/r	lut	3,3	3,4
1:30	Japonia	Stopa bezrobocia	lut	2,5%	2,4%
1:50	Japonia	Produkcja przemysłowa m/m (P)	lut	4,5%	-5,3%
1:50	Japonia	Produkcja przemysłowa r/r (P)	lut	-0,6%	-3,1%
1:50	Japonia	Handel detaliczny r/r	lut	6,6%	5% (R)
2:30	Australia	Podaż pieniądza M3 m/m	lut		0,7%
2:30	Australia	Podaż pieniądza M3 r/r	lut		7,3%
7:00	Japonia	Rozpoczęte budowy domów r/r	lut	-0,3%	6,6%
8:00	Wielka Brytania	Inwestycje w biznesie k/k	IV kwartał	-0,2%	-3,2%
8:00	Wielka Brytania	Inwestycje w biznesie r/r	IV kwartał	10,8%	5,1%
8:00	Wielka Brytania	Bilans obrotów kapitałowych	IV kwartał	-1,56 mld	-0,22 mld (R)
8:00	Wielka Brytania	Bilans obrotów bieżących	IV kwartał	-2,48 mld	-12,74 mld (R)
8:00	Wielka Brytania	PKB k/k	IV kwartał	0,1%	-0,2%
8:00	Wielka Brytania	PKB r/r	IV kwartał	0,6%	1,9%
8:00	Niemcy	Indeks cen importu m/m	lut	-2,4%	-1,2%
8:00	Niemcy	Indeks cen importu r/r	lut	2,8%	6,6%
8:00	Wielka Brytania	Nationwide Indeks cen nieruchomości m/m	mar		-0,5%
8:00	Niemcy	Sprzedaż detaliczna m/m	lut	-1,3%	-0,3%
8:00	Niemcy	Sprzedaż detaliczna r/r	lut	-7,1%	-6,9%
8:00	Niemcy	Stopa bezrobocia	lut	3,00%	3,00%
8:30	Węgry	Inflacja PPI r/r	lut		35,00%
8:30	Szwajcaria	Sprzedaż detaliczna m/m	lut		0,6%
8:30	Szwajcaria	Sprzedaż detaliczna r/r	lut		-2,2%
8:45	Francja	Wydatki konsumentów m/m	lut		1,5%
8:45	Francja	Wydatki konsumentów r/r	lut		-3,7%
8:45	Francja	Inflacja PPI m/m	lut		2,7%
8:45	Francja	Inflacja PPI r/r	lut		17,9%
9:00	Turcja	Eksport	lut		19,37 mld
9:00	Czechy	PKB k/k	IV kwartał		-0,4%
9:00	Czechy	PKB r/r	IV kwartał		0,2%
9:00	Turcja	Import	lut		33,61 mld
9:00	Turcja	Bilans handlu zagranicznego	lut		-14,24 mld
11:00	Euroland	Stopa bezrobocia	lut		6,7%
13:00	Meksyk	Stopa bezrobocia	lut		3,00%
14:30	Kanada	PKB m/m	sty		-0,1%
14:30	USA	Bazowy PCE Deflator m/m	lut		0,6%
14:30	USA	Bazowy PCE Deflator r/r	lut		4,7%
14:30	USA	Dochody Amerykanów m/m	lut		0,6%
14:30	USA	Wydatki Amerykanów m/m	lut		1,8%
15:45	USA	Indeks Chicago PMI	mar		43,6
16:00	USA	Indeks zaufania konsumentów Uniwersytetu Michigan	mar		67
	Austria	Bilans obrotów kapitałowych	IV kwartał		89 mln
	Austria	Bilans obrotów bieżących	IV kwartał		178 mln
	Austria	Bilans obrotów finansowych	IV kwartał		-1,02 mld
	Włochy	Sprzedaż przemysłu m/m	sty		0,7%
	Czechy	Podaż pieniądza M2 m/m	sty		2,3%
	Czechy	Podaż pieniądza M2 r/r	sty		5,7%
	Grecja	Handel detaliczny m/m	sty		-1,3%
	Grecja	Handel detaliczny r/r	sty		-1,2%
	Grecja	Stopa bezrobocia	lut		10,8%

Na podstawie :stooq.pl

Wydarzenia w spółkach 31.03.2023

ERBUD - Konferencja wynikowa Spółki: Konferencja prasowa spółek ERBUD oraz ONDE. Spotkanie poświęcone będzie omówieniu wyników finansowych obu spółek oraz perspektyw w najbliższych kwartałach.

GETIN - Konferencja wynikowa Spółki: Telekonferencja Getin Holding poświęcona omówieniu wyników finansowych Grupy za 2022 rok.

UNICREDIT - WZA:

UNICREDIT - NWZA: Mediolan. W sprawie przeprowadzenia nieodpłatnego podwyższenia kapitału w celu obsługi Grupowego Systemu Motywacyjnego 2022 oraz innych form wynagrodzenia zmiennego, umorzenie akcji własnych bez obniżenia kapitału zakładowego.

GRUPAAZOTY - Konferencja wynikowa Spółki: Konferencja wynikowa online Grupy Azoty za 2022 r.

SUWARY - WZA:

AMICA - Konferencja wynikowa Spółki: Spotkanie on-line z Zarządem Grupy Amica po publikacji raportu za 2022 r.

NTTSYSTEM - Skonsolidowany raport roczny 2022:

ATLANTAPL - Raport półroczny IV/2022:

7LEVELS - Raport roczny 2022:

CFSA - Raport roczny 2022:

EMCINSMED - Skonsolidowany raport roczny 2022:

INSTALKRK - Skonsolidowany raport roczny 2022:

IZOSTAL - Skonsolidowany raport roczny 2022:

ORGANIC - Skonsolidowany raport roczny 2022:

BUDIMEX - Skonsolidowany raport roczny 2022:

INTERBUD - Skonsolidowany raport roczny 2022:

AMICA - Skonsolidowany raport roczny 2022:

AZTEC - Skonsolidowany raport roczny 2022:

CORMAY - Skonsolidowany raport roczny 2022:

EDINVEST - Raport roczny 2022:

BIOTON - Skonsolidowany raport roczny 2022:

PURE - Raport roczny 2022:

QUBICGMS - Raport roczny 2022:

MCI - Skonsolidowany raport roczny 2022:

MLSYSTEM - Skonsolidowany raport roczny 2022:

SOLAR - Skonsolidowany raport roczny 2022:

EUROTEL - Skonsolidowany raport roczny 2022:

PLANTWEAR - Raport roczny 2022:

SUWARY - Wezwanie: Zakończenie przyjmowania zapisów na akcje spółki SUWARY SA w ogłoszonym wezwaniu. Cena w wezwaniu za jedną akcję wynosi 32,20 PLN.

SCPFL - Dzień wypłaty dywidendy: Dywidenda w wysokości 85,57 PLN na akcję.

Na podstawie: infostrefa.com

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Banki	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROA [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
PKO BP	28,81	36 013	5,9	5,8	5,7	0,9	0,8	0,8	6,7	8,7	9,6	0,8	1,4	1,4
Santander Polska	297,80	30 432	7,9	8,6	7,7	1,0	0,9	0,9	4,2	4,9	4,8	1,0	1,4	1,3
PEKAO	85,48	22 436	5,1	5,4	5,9	0,9	0,8	0,8	7,7	9,5	10,3	1,1	1,5	1,4
ING	161,80	21 050	6,9	7,3	9,6	1,5	1,3	1,1	-	7,6	6,3	1,0	1,1	1,2
mBank	305,80	12 976	7,0	6,5	-	-	-	-	-	-	-	-0,1	0,4	0,6
Bank Millennium	4,42	5 367	3,7	5,2	4,0	0,9	0,9	0,7	0,0	0,0	0,0	-1,1	-1,1	-1,1
Alior Bank	38,57	5 035	4,2	4,7	4,8	0,7	0,6	0,5	1,2	5,9	9,8	1,0	1,3	1,2
Bank Handlowy	81,80	10 688	4,7	5,5	9,8	1,2	1,2	1,3	11,0	21,2	18,3	2,3	2,3	2,3
BNP Paribas	53,20	7 852	6,1	5,8	4,8	0,6	0,6	0,5	0,0	0,0	2,4	0,2	0,4	0,6
Mediana	-	12 976	5,9	5,8	5,8	0,9	0,9	0,8	4,2	6,8	8,0	1,0	1,3	1,2
Finanse inne	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROE [%]		
PZU	35,02	30 241	8,0	7,8	7,9	1,5	1,4	1,3	7,6	8,3	9,4	18,1	19,2	18,7
KRUK	308,40	5 958	7,3	6,6	6,7	1,6	1,4	1,3	4,9	5,4	5,2	27,1	24,3	22,8
GPW	35,66	1 497	15,3	14,8	-	1,4	1,3	-	7,9	8,2	-	14,2	10,8	10,2
Mediana	-	5 958	8,0	7,8	7,3	1,5	1,4	1,3	7,6	8,2	7,3	18,1	19,2	18,7
Deweloperzy	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
GTC	6,10	4 044	21,7	9,8	-	0,7	0,7	-	25,2	18,6	-	4,8	3,7	5,5
Dom Development	128,00	3 277	9,2	9,8	9,4	2,2	2,1	2,0	7,3	7,6	7,7	29,7	26,2	24,1
Echo Investment	3,41	1 407	8,4	6,5	4,4	0,8	0,8	0,7	14,0	16,0	11,4	7,5	7,0	8,1
Atal	45,00	1 742	6,8	8,5	-	1,3	1,3	-	6,3	8,2	8,9	26,1	21,4	16,6
Develia	3,09	1 381	8,1	11,1	10,6	1,0	1,0	1,0	8,6	13,3	10,7	13,2	11,6	9,6
Mediana	-	1 742	8,4	9,8	9,4	1,0	1,0	1,0	8,6	13,3	9,8	13,2	11,6	9,6
Budowlane	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Budimex	317,50	8 106	14,6	15,6	15,3	6,0	6,2	5,9	8,1	8,1	7,5	37,2	39,3	40,5
Unibep	7,50	263	9,7	14,4	-	-	0,7	-	5,6	6,5	-	7,4	7,4	7,4
MFO	34,40	227	6,7	5,7	-	0,7	0,6	-	4,3	4,0	-	13,8	11,9	11,5
Prochem	31,00	73	19,4	13,5	11,5	-	-	-	-	-	-	6,5	6,5	6,5
Mediana	-	245	12,2	14,0	13,4	3,3	0,7	5,9	5,6	6,5	7,5	10,6	9,7	9,5
Górnictwo	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
KGHM	123,25	24 650	9,7	8,5	9,8	0,7	0,7	0,6	4,9	4,5	4,5	18,8	8,6	8,1
JSW	47,78	5 610	2,2	2,4	-	0,3	0,3	-	0,5	0,8	1,1	63,4	14,6	11,3
Bogdanka	38,82	1 320	0,9	1,1	-	0,3	0,2	-	0,5	0,5	0,7	5,1	18,9	19,0
Mediana	-	5 610	2,2	2,4	9,8	0,3	0,3	0,6	0,5	0,8	1,1	18,8	14,6	11,3
Paliwa	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
PKN ORLEN	58,36	67 753	3,3	3,9	4,9	0,5	0,4	0,4	1,5	1,7	1,8	38,1	19,4	12,6
Unimot	105,00	861	4,8	6,6	-	1,2	1,1	-	3,3	4,3	4,5	56,0	33,7	22,6
MOL	31,16	25 158	3,6	3,9	4,2	0,5	0,5	0,4	2,2	2,3	2,4	24,1	16,8	13,4
Serinus	4,72	523	34,4	275,0	36,7	122,2	-	-	14,5	4,4	5,5	-	-	-
Mediana	-	13 009	4,2	5,3	4,9	0,8	0,5	0,4	2,8	3,3	3,5	38,1	19,4	13,4

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

IT	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Asseco Poland	75,35	6 254	12,1	11,6	-	0,9	0,8	-	4,2	4,0	-	7,2	7,2	7,1
ComArch	147,20	1 197	11,9	10,5	-	0,9	0,9	-	3,9	3,6	-	8,6	8,2	8,5
LiveChat Software	144,60	3 723	-	-	-	-	-	-	18,5	15,9	-	-	-	106,2
Asseco BS	39,00	1 303	14,0	13,0	-	3,5	3,3	-	9,3	8,7	-	23,7	24,4	25,1
Asseco SEE	49,40	2 564	14,2	13,0	-	2,2	2,0	-	8,0	7,5	6,5	17,9	15,9	15,5
Mediana	-	2 564	13,0	12,3	-	1,5	1,4	-	8,0	7,5	6,5	13,3	12,1	15,5
Telekomunikacja i Media	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Cyfrowy Polsat	16,57	10 597	14,7	9,5	5,4	0,6	0,6	0,5	5,7	5,1	4,3	5,8	4,5	5,7
Orange Polska	6,67	8 748	11,2	10,0	9,6	0,6	0,6	0,6	4,6	4,6	4,4	5,3	5,3	5,3
Wirtualna Polska	104,60	3 064	17,1	13,9	11,3	2,9	2,5	2,3	7,6	6,9	6,2	21,7	19,0	18,8
Agora	6,70	312	-	-	-	0,4	-	-	25,8	-	-	-6,6	-5,2	-5,2
ATM GRUPA	3,09	260	7,2	5,8	5,0	0,9	0,8	0,8	4,0	4,0	3,4	-	-	-
Mediana	-	3 063,8	13,0	9,8	7,5	0,6	0,7	0,7	5,7	4,9	4,4	5,5	4,9	5,5
Producenci gier video	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
CD Projekt SA	113,28	11 415	29,4	41,7	44,8	4,8	4,4	4,1	18,5	26,8	21,5	16,3	18,3	11,9
Playway	420,00	2 772	14,9	15,0	10,9	5,1	4,6	4,6	11,1	11,1	7,9	29,9	33,7	33,0
TEN Square Games	95,10	698	6,8	6,8	5,6	1,6	1,5	1,2	4,3	4,3	3,9	27,5	28,1	26,0
11 bit studios SA	660,00	1 571	15,5	9,8	10,2	4,7	3,3	2,3	15,0	6,9	6,5	11,1	30,2	39,4
Mediana	-	2 171	15,2	12,4	10,5	4,7	3,8	3,2	13,0	9,0	7,2	21,9	29,1	29,5
Odzież i obuwie	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
LPP	9600,00	17 801	15,4	13,9	10,7	4,7	3,9	3,2	8,4	6,8	5,7	35,0	31,0	30,1
CCC	36,86	2 022	-	-	40,4	2,4	3,9	3,1	9,6	7,3	5,7	-11,6	-32,8	-27,6
Monnari Trade	4,90	150	8,2	7,0	7,0	-	-	-	3,2	3,0	2,9	24,7	24,7	24,7
Answeare.com	30,65	536	23,0	14,9	-	3,0	2,5	-	12,8	9,5	-	10,6	13,0	16,5
Mediana	-	1 279	15,4	13,9	10,7	3,0	3,9	3,1	9,0	7,1	5,7	17,7	18,9	20,6
Dystrybucja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Allegro	29,76	31 448	33,1	23,4	15,8	3,1	2,8	2,6	15,4	12,7	10,4	-7,2	7,2	11,6
Dino Polska	382,90	37 540	24,6	19,2	15,6	6,6	5,0	4,1	16,2	13,2	11,1	31,3	30,1	28,8
Inter Cars	570,00	8 076	9,2	8,3	7,0	1,7	1,4	1,2	7,1	6,6	5,7	22,5	20,9	19,1
Eurocash	18,50	2 575	22,8	14,7	11,2	3,0	2,7	2,1	5,1	4,8	4,7	3,3	8,7	14,4
Neuca	612,00	2 752	21,7	16,9	15,6	2,8	2,5	-	9,7	8,6	7,4	14,4	12,8	14,1
Mediana	-	2 752	21,7	14,7	11,2	2,8	2,5	1,7	7,1	6,6	5,7	14,4	12,8	14,4
Spożywcze	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Ambra	66,00	1 520	-	-	-	-	-	-	-	-	-	15,0	15,0	15,0
Wawel	468,00	702	17,3	13,4	-	-	-	-	9,0	7,2	6,5	5,1	5,3	6,1
MBW	10,10	1 131	36,0	30,9	-	1,3	1,2	-	14,4	13,3	-	3,0	3,4	3,8
Mediana	-	1 131	26,6	22,1	-	1,3	1,2	-	11,7	10,3	6,5	5,1	5,3	6,1

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Energia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
PGE	6,39	14 346	20,4	5,8	3,5	0,3	0,3	0,2	2,4	1,9	1,3	6,8	3,4	4,2
Enea	6,31	3 897	2,1	3,8	3,0	0,2	0,2	0,2	2,3	3,4	4,0	7,5	10,4	6,1
Tauron	1,98	3 472	5,2	2,4	1,4	0,2	0,2	0,2	4,9	4,1	3,4	2,8	5,1	7,8
Onde	14,58	802	11,3	4,4	-	2,1	1,5	-	8,1	3,8	-	1,6	11,1	25,4
Polenergia	78,00	6 877	17,3	15,2	-	1,6	1,4	-	13,5	11,3	-	7,1	8,7	9,1
ZE PAK	23,30	1 184	10,5	11,5	-	1,3	1,2	-	10,3	10,3	19,3	36,5	20,0	13,0
Mediana	-	3 684	10,9	5,1	3,0	0,8	0,8	0,2	6,5	3,9	3,7	7,0	9,6	8,4
Chemia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Grupa Azoty	37,10	3 680	8,7	7,3	-	0,4	0,3	-	4,9	4,4	4,5	18,1	7,5	6,0
Ciech	56,20	2 962	8,2	10,4	11,2	1,0	1,0	0,9	4,4	5,0	4,8	15,7	13,2	9,5
PCC Rokita	141,40	2 807	-	-	-	-	-	-	3,7	5,0	-	14,8	14,8	14,8
Mediana	-	2 962	8,4	8,8	11,2	0,7	0,7	0,9	4,4	5,0	4,7	15,7	13,2	9,5
Przemysł	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Grupa Kęty	530,00	5 115	11,4	9,8	7,9	2,9	2,7	2,5	7,7	6,7	6,1	37,0	25,7	27,7
Famur	3,82	2 195	8,9	8,9	-	1,0	1,0	-	3,7	3,6	-	9,6	11,9	12,0
Stalprodukt	288,00	1 607	-	-	-	-	-	-	-	-	-	13,6	13,6	10,7
Wielton	8,08	488	8,2	5,0	-	0,8	0,7	-	5,7	5,3	5,8	18,0	14,0	14,3
Alumetal	81,20	1 270	7,1	9,0	-	1,6	1,7	-	6,1	6,7	6,5	30,5	24,2	21,7
Mangata Holding	107,00	714	7,9	7,4	-	1,2	1,1	-	5,7	5,4	-	19,7	18,3	17,1
Amica	77,00	599	9,4	6,4	-	0,5	0,5	-	4,6	3,9	-	-	2,6	-
Mediana	-	1 438	8,6	8,1	7,9	1,1	1,0	2,5	5,7	5,4	6,1	18,8	14,0	15,7
Biotechnologia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
BioMedLublin	5,53	389	69,1	32,5	-	3,1	2,8	-	18,0	11,0	-	7,7	6,5	7,8
Ryvu Therapeutics	59,20	1 369	-	-	-	5,5	8,1	-	-	-	-	-7,5	-33,7	-14,6
Captor Therapeutics	153,50	640	-	-	-	11,6	697,7	-	-	-	-	-25,8	-42,4	-118,0
Celon Pharma	15,10	771	-	-	16,8	1,6	1,7	1,4	24,5	36,0	12,1	-7,0	-4,7	-8,6
Molecure	23,40	329	-	-	-	3,3	3,5	4,3	-	-	-	-11,4	-19,2	-15,2
Selvita	78,00	1 432	23,9	17,7	15,0	4,6	3,7	3,0	12,2	9,7	9,4	17,0	20,4	23,0
Mediana	-	705	46,5	25,1	15,9	4,0	3,6	3,0	18,0	11,0	10,8	-7,2	-12,0	-11,6

Źródło: DM BPS, Bloomberg

Dom Maklerski Banku BPS SA

ul. Grzybowska 81, 00-844 Warszawa,
tel.: +48 22 53 95 555, fax.: +48 22 53 95 556
www.dmbps.pl
dm@dmbps.pl

Sporządzone przez Departament Analiz:

Tomasz Czarnecki, MPW
Dyrektor Departamentu Analiz
tomasz.czarnecki@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 542

Jacek Borawski
Analityk Techniczny

Artur Wizner, MPW
Analityk
artur.wizner@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 548

Dr Łukasz Bryl
Analityk
lukasz.bryl@dmbps.pl
tel.: 785 500 874

Dane kontaktowe do Departamentu Sprzedaży:

Andrzej Maliszewski, MPW
Dyrektor Departamentu Sprzedaży
andrzej.maliszewski@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53-95-521

Krzysztof Jeż, MPW
krzysztof.jez@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 559

Dariusz Stasiak, MPW
Z-ca-Dyrektora Departamentu Sprzedaży
dariusz.stasiak@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 084

Lech Kucharski, MPW
lech.kucharski@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 522

Tomasz Kublik, MPW
tomasz.kublik@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 511

Tomasz Wojna
tomasz.wojna@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 541

Wyjaśnienia dotyczące stosowanej terminologii fachowej i wskaźników:

Dług netto – suma zobowiązań oprocentowanych pomniejszona o środki pieniężne i ich ekwiwalenty
EBIT – wynik na działalności operacyjnej
EBITDA – wynik działalności operacyjnej przed potrąceniem salda na działalności finansowej, opodatkowaniem i amortyzacją.
EV – (wartość ekonomiczna; EV= MC + dług netto) suma kapitalizacji i długu netto
Marża brutto na sprzedaży – relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów ze sprzedaży
Marża EBIT – (EBIT/Przychody ze sprzedaży) relacja zysku z działalności operacyjnej do przychodów ze sprzedaży
Marża EBITDA – (EBITDA/Przychody ze sprzedaży) relacja EBITDA do przychodów ze sprzedaży
EBIT/EV – iloraz zysku z działalności operacyjnej i wartości ekonomicznej (suma kapitalizacji i długu netto)
MC/EBIT – iloraz kapitalizacji (liczba kursów akcji i liczby akcji) oraz zysku z działalności operacyjnej
MC/S – iloraz kapitalizacji (liczba wyemitowanych akcji razy kurs akcji) i przychodów ze sprzedaży
P/E – (Cena/Zysk) relacja kursu akcji do prognozowanego rocznego zysku netto przypadającego na akcję
P/BV – (Cena/Wartość Księgową) relacja kursu akcji do prognozowanej wartości księgowej przypadającej na akcję
P/CF – (Cena/(zysk netto + amortyzacja)) relacja kursu akcji do sumy przypadającego na akcję zysku netto i amortyzacji
Stopa dywidendy – (DY) dywidenda na akcję podzielona przez kurs akcji
Wskaźnik wypłaty dywidendy – (D/E) relacja dywidenda przypadająca na akcję do zysku na akcję
Wskaźnik pokrycia dywidendy – (E/D) relacja zysku na akcję do dywidendy na akcję

Opracowanie wyraża wiedzę oraz poglądy autorów według stanu na dzień jego sporządzenia. Autorzy nie uwzględniają w opracowaniu jakichkolwiek szczególnych zamierzeń inwestycyjnych, szczególnych celów inwestycyjnych, sytuacji finansowej ani szczególnych potrzeb czy żądań potencjalnych odbiorców. Opracowanie publikowane jest w celach wyłącznie informacyjnych lub marketingowych i nie powinno być interpretowane jako (1) osobista rekomendacja, (1) porada inwestycyjna, prawna, lub innego typu, ani jako (2) zachęta do działania, inwestowania czy pozbywania się inwestycji w szczególny sposób, bądź (4) ocena lub zapewnienie opłacalności inwestycji w instrumenty finansowe objęte opracowaniem.

W szczególności opracowanie nie stanowi „badania inwestycyjnego” lub „publikacji handlowej” w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy, bądź „rekomendacji” w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadzoru na rynku (rozporządzenie w sprawie nadzoru na rynku) oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.

Opracowanie zostało sporządzone z zachowaniem należytej staranności i rzetelności przy zachowaniu zasad metodologicznej poprawności na podstawie ogólnodostępnych informacji, w dniu publikacji opracowania, pozyskanych ze źródeł wiarygodnych dla Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie gwarantuje ich kompletności, prawdziwości lub dokładności.

Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania ani za ewentualne szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych. Opracowanie nie powinno być interpretowane jako oświadczenie ani gwarancja (zarówno wyraźna, jak i implikowana) w zakresie generowania zysku z tytułu prezentowanej strategii inwestycyjnej.

Inwestowanie na rynku kapitałowym wiąże się z możliwością utraty części lub całości zainwestowanego kapitału. Szczegółowe informacje o ryzykach związanych z inwestowaniem w instrumenty finansowe dostępne są na stronie internetowej DMBPS: www.dmbps.pl w zakładce Regulacje i dokumenty.

Dom Maklerski Banku BPS S.A., jego akcjonariusze lub pracownicy mogą posiadać długie lub krótkie pozycje powstałe w wyniku transakcji zawartych na instrumentach z rynków OTC lub innych instrumentach finansowych wymienionych w opracowaniu. Organem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Pięknej 20.

Powielanie bądź publikowanie w jakiegokolwiek formie niniejszego opracowania, lub jego części, oraz wykorzystywanie materiału do własnych opracowań celem publikacji, bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest zabronione. Niniejsze opracowanie jest prawnie chronione zgodnie z **Ustawą z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 2019 poz. 1231)**.